АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

  02.09.2024 г.                                                                                            № 479

ст. Егорлыкская

Об утверждении состава жюри и апелляционных

комиссий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

В соответствии с приказом министерства общего и профессионального

образования Ростовской области от 29.08.2024 г. №813 «О порядке

организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Ростовской области в 2024/2025 учебном году»,

приказом отдела образования Администрации Егорлыкского района от

02.09.2024г. №478 «О проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить составы жюри и апелляционных комиссий школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года по

общеобразовательным предметам в общеобразовательных учреждениях

(Приложение №1-№16).

2.   Руководителям общеобразовательных учреждений организовать

работу жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

(согласно Приложению №1-№16) в соответствии с Порядком проведения

всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 г. №678,

методическими рекомендациями по организации и проведению школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024/25

учебном году (Москва, 2024), организационно-технологической моделью

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории Егорлыкского района в 2024 году.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

заведующего по учебно-воспитательной работе Е.С. Реуцкую.

Заведующий                                  С.А. Господинкин

Трощиева Анастасия Сергеевна

21-3-83